
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 151 — Poz. 23 i 24 

§ 6

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału 
w jego pracach przedstawicieli zainteresowanych mi-
nistrów lub innych centralnych organów administra-
cji rządowej. 

§ 7

Obsługę Zespołu zapewnia Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki.

§ 8

1.  Do opracowywanego przez Zespół Projektu po-
stanowień nie stosuje się § 6—8 zarządzenia nr 5 
Dyrektora Generalnego z dnia 23 marca 2009 r. 
w sprawie trybu opracowywania, uzgadniania i ne-
gocjowania w Ministerstwie Gospodarki projektów 
umów międzynarodowych oraz ogłaszania tych 
umów. 

2.  Przewodniczący Zespołu przedstawia kierownictwu 
Ministerstwa Gospodarki Projekt postanowień do 
akceptacji. 

§ 9

1.  W ramach Zespołu powołuje się Podzespół.

2.  Zadaniem Podzespołu jest opracowanie postano-
wień dotyczących statusu wykonawców kontrakto-
wych w projekcie Umowy między Rządem Rzeczy-
pospolitej Polskiej a Rządem Stanów Zjednoczo-
nych Ameryki o statusie Sił Zbrojnych Stanów Zjed-
noczonych Ameryki czasowo przebywających na te-
rytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz wypracowa-
nie w tym zakresie stanowiska w imieniu Minister-
stwa Gospodarki.

§ 10

W skład Podzespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący — Pani Otylia Trzaskalska-Stroiń-
ska, Dyrektor Departamentu Regulacji Gospodar-
czych Ministerstwa Gospodarki;

2)  Sekretarz — Pani Adriana Regulska-Cegiełka — 
Główny Specjalista w Departamencie Regulacji 
Gospodarczych Ministerstwa Gospodarki.

§ 11

Z posiedzenia Podzespołu niezwłocznie sporządzany 
jest protokół. Projekt protokołu sporządza Sekretarz 
Podzespołu. Niezwłocznie po podpisaniu protokołu 
przez Przewodniczącego Podzespołu, Sekretarz Pod-
zespołu przekazuje jego kopię członkom Zespołu.

§ 12

Obsługę Podzespołu zapewnia Departament Regula-
cji Gospodarczych Ministerstwa Gospodarki.

§ 13

Do prac Podzespołu odpowiednie zastosowanie mają 
postanowienia § 4, § 6, oraz § 8.

§ 14

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

24

ZARZĄDZENIE Nr 18 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 18 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przed-
siębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W statucie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczo-
ści, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 5 Mini-
stra Gospodarki z dnia 9 lipca 2002 r. w sprawie na-
dania statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsię-
biorczości, zmienionym zarządzeniem nr 17 Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 kwiet-
nia 2004 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie na-
dania statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębior-
czości, zarządzeniem nr 46 Ministra Gospodarki i Pra-
cy z dnia 28 grudnia 2004 r. zmieniającym zarządze-
nie w sprawie nadania statutu Polskiej Agencji Roz-
woju Przedsiębiorczości, zarządzeniem nr 95 Ministra 
Gospodarki z dnia 22 marca 2007 r. zmieniającym za-
rządzenie w sprawie nadania statutu Polskiej Agen-
cji Rozwoju Przedsiębiorczości, zarządzeniem nr 164 
Ministra Gospodarki z dnia 14 listopada 2007 r. zmie-
niającym zarządzenie w sprawie nadania statutu Pol-
skiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz zarzą-
dzeniem nr 7 Ministra Gospodarki z dnia 24 kwietnia 
2008 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania 
statutu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 152 — Poz. 24 i 25 

1)  w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W skład Biura Agencji wchodzą następujące ko-
mórki organizacyjne:

1)  Biuro Prezesa;

2)  Zespół Przedsiębiorczości;

3)  Zespół Instytucjonalnego Systemu Wspar-
cia;

4)  Zespół Innowacji i Technologii;

5)  Zespół Wdrażania Instrumentów Finanso-
wych;

6)  Zespół Wdrażania Instrumentów Instytucjo-
nalnych;

7)  Zespół Rozwoju Zasobów Ludzkich;

8)  Zespół Własności Przemysłowej;

9)  Zespół Badań i Rozwoju;

10)  Zespół Instrumentów Inwestycyjnych;

11)  Zespół Instrumentów Szkoleniowych;

12)  Zespół Koordynacji Wdrażania Programów;

13)  Zespół Komunikacji Zewnętrznej;

14)  Zespół Infrastruktury Nowoczesnej Gospo-
darki;

15)  Zespół Projektów Infrastrukturalnych;

16)  Zespół Finansowo-Księgowy;

17)  Zespół Administracyjno-Budżetowy;

18)  Zespół Audytu Wewnętrznego;

19)  Zespół Prawny;

20)  Zespół Informatyki;

21)  Zespół Expo;

22)  Zespół Zamówień Publicznych;

23)  Zespół Zarządzania Jakością;

24)  Zespół Zarządzania Kadrami.”;

2)  w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.  Posiedzenie Rady powinno być zwołane także 
na pisemny wniosek:

a)  ministra właściwego do spraw gospodarki,

b)  Prezesa PARP,

c)  co najmniej połowy członków Rady, w termi-
nie do 14 dni od dnia zgłoszenia wniosku.”;

3)  w § 6 po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu:

„8a.  W przypadku nieobecności Przewodniczącego, 
w szczególności w wyniku choroby, urlopu, 
wyjazdu służbowego prawa i obowiązki Prze-
wodniczącego wykonuje jego zastępca.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

25

ZARZĄDZENIE Nr 19 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 6 lipca 2009 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków i trybu działania Komitetu Odwoławczego 
przy Polskim Centrum Akredytacji

Na podstawie art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 2002 r. o systemie oceny zgodności (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 204, poz. 2087, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 
6 lipca 2004 r. w sprawie powołania członków i trybu 
działania Komitetu Odwoławczego przy Polskim Cen-
trum Akredytacji § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  W skład Komitetu Odwoławczego działającego 
przy Polskim Centrum Akredytacji, zwanego da-
lej „Komitetem”, powołuje się na członków niżej 
wymienione osoby zgłoszone przez:
1)  Ministra Gospodarki — Panią Ewelinę Wło-

stowską;
2)  Ministra Infrastruktury — Pana Ryszarda 

Nowickiego;
3)  Ministra Obrony Narodowej — Pana Andrzeja 

Kowalskiego;
4)  Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi — Pana 

Wiesława Wawiernię;
5)  Prezesa Głównego Urzędu Miar — Pana 

Witolda Nowackiego; 
6)  Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego — 

Pana Marka Walczaka;
7)  Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

— Pana Roberta Pęconka;

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 64, poz. 565 i Nr 267, 
poz. 2258, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 235, poz. 1700 
i Nr 249, poz. 1832 i 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 124 i Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 157, poz. 976 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97.




